
Uchwała Nr XIX/131/12
Rady Gminy Dygowo

z dnia 13 lipca 2012 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/109/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 11 maja 2012  
                  roku dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z 
późn. zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/109/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 11 maja 2012 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej do 
kwoty 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych)”. 
     
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                 Uzasadnienie

W miesiącu maju Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr XVII/109/12 z dnia 11 maja 2012 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego w formie dotacji celowej 
w wysokości 100.000 zł. Starosta Kołobrzeski w miesiącu lipcu postanowił wprowadzić 
zadanie-polegające na budowie chodnika przy ulicy Barcińskiej w Dygowie. Kosztorys 
inwestorski opiewa na kwotę ok. 762.000 zł, Powiat Kołobrzeski dysponuje kwotą 563.000 zł. 
W związku z powyższym w uchwale Rady Gminy z dnia 11 maja 2012 roku proponuje się 
zwiększyć kwotę dofinansowania do maksymalnie 200.000 zł. 


